Địa chỉ: Ấp Trường Khương A, xã Trường Xuân B, huyện Thới Lai, thành phố

Cần Thơ (nay là Ấp Trường Khương A, xã Trường Xuân, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Lê Trung Hiểu và bà Đặng Kim Hơn phải trả cho bà Lê Thị Bích
Nhu số tiền 610.000.000 đồng (Sáu trăm mười triệu đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của nbà Lê Thị Bích Nhu (đối với các

khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong, ông

Lê Trung Hiểu và bà Đặng Kim Hơn còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn

phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 của Bộ luật Dân